
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                             № 3 
 
 
 
 
 
 
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства на земельном участке, расположенном по адресу: 
Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск,                                       
ул. Ставропольская 110, с кадастровым номером 26:35:060204:126 
 
 

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года                                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с протоколом публичных слушаний, 

проведенных комиссией по землепользованию и застройке Кировского 

муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2023 года № 8, 

заключением о результатах публичных слушаний от 25 декабря 2023 года, 

администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на земельном участке, расположенном по адресу: 

Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск,                                       

ул. Ставропольская 110, с кадастровым номером 26:35:060204:126, площадью 

500 кв.м., в части уменьшения минимальных отступов от границы земельного 

участка до зоны разрешенного строительства от всех сторон земельного участка 

с 2,0 м. до 0,0 м. 

 

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям 

и защите информации администрации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края разместить данное постановление на официальном 



портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского 

края в сети «Интернет».  

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края Макарченко С.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

Глава Кировского муниципального округа 

Ставропольского края                                                                       Н.О. Новопашин 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального 
округа Ставропольского края                                                          С.В. Макарченко 
 
Визируют: 
 
Управляющий делами администрации                                               Т.Ю. Яковлева 
 
Начальник отдела правового,  
кадрового обеспечения и профилактики  
коррупционных правонарушений администрации                          Т.С. Марочкина 
 
Начальник отдела по организационным 
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко 
 
Заместитель начальника отдела строительства, 
архитектуры, дорожного хозяйства 
и транспорта администрации                                                                  К.А. Бабкин 
 
Проект подготовил ведущий специалист отдела строительства, архитектуры, 
дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального 
округа Ставропольского края                                                                  Р.В. Румачик 


